Θροί

Quod si verò quissiam exi-  
stimat omnino iucunditatem  
per totam historiam admix-  
tam esse debere præstet etea-  
tera illa quæ reuera dele-  
ctabilia sunt, inter reliqua  
ornamenta orationis, quibus  
plerique negligunt, ea quæ nis-  
tū ad rem pertinent, inge-  
runt atque inuoluunt: ego ve-  
rò etiam narrabo quæ non  
ita multò antè memini me-  
audire, cum in Ionia hislo-  
riarum scriptores, atque adeò  
per Iouem in Achaiā quoq;  
nuper quosdam auscultarem  
idem hoc bellum exponen-  
tes. Ac per Gratias, ne quis  
pro dubijs aut in certis ea  
habeat quæ dicentur. Nam  
vel iurisfundo affirmare  
autem, si modò urbanum fo-  
rei iuriurandum inferrere co-  
mentario, vera illa esse. Ac  
enī quidem ipsorum statim  
à Misis exordiebatur, in-  
uocādo deas, ut ipse ad opus  
hoc describendū adesse vel-  
lent. Vidēsne quām scitum principium, & in promptu hislo-  
ria, & tali orationis figuræ conueniens? Deinde paulūm pro-  
gressus, Achilli quidem nostrum Imperatorem comparabat;

Thes.

Θρσίτη θετόν τι Πέσσων βασικά, ὅπλος δὲ οὐδὲ Αχιλλεὺς ἀμένων λύγειος, ἀλλὰ μάλλον, ὡς Θρσίτων καθάριος, λεπτὸς ἐπόδιον μὴ τριφύλλιον τις, ἀλλὰ μὲν μήτ' ἀμένων, ἔτι πάντη γε πόρων αὐτὸν τι εἰκόνων, οὐδὲ τοιούτου. Θέλει συντρόπον τὰς προσέξας, οὐτωντα ματράς οὐδὲς. οὐδὲν δὲ λαζαλέων, τιναντικά τὸν πατρίδα τὸν Μινύον, πεστότες, οὐδὲν τον ποιοῖ τέλος οὐδὲ Ομήρος, μηδὲν μηνιδόν. Τοῦ πατρίδος ἔτι εἴτι τελεῖ τοῦ φροντιστοῦ, ποιεῖσθαι οἰχνᾶς οἰχνᾶς οὐδὲ φωτός, εἴτι μῆσον μὴ τέρει τὰ πράτερα, τοῦ βρεθρούς δὲ λαταπολεμάσαν οὐδὲ αὐτὸς, οὐδὲ δὲν διαύπτων οὐδὲ πρέσβυτος ισοείςας οὐτως, οὐτιανάματος τοῦ πολέμου ἀρχῆς θερζιόν. οὐδὲ μιθότατος, οὐδὲ λαδηνούς οὐρανού μηδὲ Οὐνούρος. οὐρανούς πολέμησεν δὲ αὐτίαν τοιούτην.

οὐτούτος

in hunc modum incipiebat, simul et causas unde id bellum cœpisset, commemorando: Nam scelissimus ac pessime perditus iste Vologesius bellum mouere cœpit ob tale causam.

Atque

Thersitæ autem regem Persarum: ignorans videlicet quod Achilles multò melior fuisse iphi fuerat, si Hectorē potius quam Thersitam interficiasset, & si prior quidem bonus quispiam fugebat, perserueretur autem ipsum multò clarior alter. Post hæc adducebat & pro se ipso encomium quoddam, quo dignus esse qui conscriberet res gestas adeò præclaras ac splendidias videri possebat. Hunc autem descendens, etiam patriam suā Milesium laudabat, illud addens, quod rectius faceret ipse quam Homer, quoniam ille nusquam patria suā mentionem fecisset. Postremò ad finem processuū pollicebatur nominatim ac planis verbis, si se nostras res in maius sublaurum, Barbaros autem contraria etiam ipsum per se bellaturū atq[ue] oppressurum esse. Ac historiam quidem